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Studieretningsfag
 Virksomhedsøkonomi A
 Afsætning A

Afsætning A handler om salg på det nationale og 
internationale marked. Faget fokuserer på emne- 
områder som: Strategi, kunders købsadfærd, kon- 
kurrenceforhold, markedsanalyse, målgruppevalg, 
marketingmix og internationalisering. Du lærer  
at analysere virksomheders interne og eksterne  
forhold ved hjælp af forskellige teoretiske modeller 
og herudfra give begrundede selvstændige forslag  
til løsning af problemstillinger i virksomheden.  
På denne studieretning vil du også blive udfordret  
på den juridiske vinkel i markedsføringen. 

I Virksomhedsøkonomi A lærer du om virksom-
hedens budget, regnskab, nøgletal og bæredygtig- 
hed. Du lærer at analysere virksomhedens økonom-
iske situation og strategi, så du kan træffe økonom-
iske og juridiske beslutninger i forhold til virksom-
hedens planlægning og økonomi og på den måde 
bidrage til at udvikle virksomhedens strategier. 

I Erhvervsjura B får du viden, kundskaber og fær-
digheder om generelle retlige principper. Faget be- 
skæftiger sig særligt med et bredt felt af national 
erhvervsrettet lovgivning og med, hvordan denne  
på én gang skaber muligheder og sætter rammer  
for individet og erhvervsvirksomheden.

Særligt for denne studieretning
På studieretningen Marketing og Jura har vi et 
særligt fokus på erhvervsjura og markedsføring. 
Vi bestræber os i den forbindelse på at have en tæt 
kobling mellem teori og praksis. 

Du vil allerede i 1.g blive introduceret til faget er-
hvervsjura, hvor du får en generel introduktion til 
nogle af de juridiske områder, som vi har fokus på i 
faget. 

Derudover vil du på studieretningen komme på rele-
vante virksomhedsbesøg og opleve, hvordan teorien 
anvendes i praksis. Under uddannelsen vil vi ligeså 
besøge udvalgte juridiske aktører som fx byretten og 
nævnenes hus. 
 

Kan du se dig selv i en karriere inden for jura og markedsføring, så vil studieretningen Jura og Marketing lige 
være noget for dig. Måske drømmer du om et job som jurist, advokat eller brandingekspert. 

STUDIERETNING PÅ HHX 

MARKETING OG JURA 
Virksomhedsøkonomi A og Afsætning A

Tilmeld dig på optagelse.dk 
- vi glæder os til at se dig i august
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Fag på studieretningen - Marketing og jura
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MARKETING OG JURA

Virksomhedsøkonomi A

Afsætning A

De marketingrelaterede studieretninger er for dig, der ønsker at 
læse videre og få en karriere inden for jura, salg og markedsføring.  
Du lærer om virksomhedens interne, nationale og internationale  
forhold, markedsanalyser og købsadfærd, så du kan understøtte  
virksomhedens strategier og dermed bidrage til virksomhedens  
fortsatte vækst. Du opnår en særlig juridisk indsigt, som du kan  
gøre brug af både som privatperson men også i din fremtidige  
karriere.


